

# **POON SING CHENG ApS**

Strandvejen 63  
7451 Sunds

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/03/2020**

---

**Preben Meldgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

POON SING CHENG ApS

Strandvejen 63

7451 Sunds

CVR-nr: 32140408

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabet er etableret pr. 14. maj 2009 ved spaltning af Cheng Families ApS, med virkning fra 1. januar 2009. Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.098 kr. mod -17.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-3.800	-6.826
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-5.040	-12.686
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-8.840</b>	<b>-19.512</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.840</b>	<b>-19.512</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	144
Andre finansielle omkostninger .....		-1.402	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10.242</b>	<b>-19.368</b>
Skat af årets resultat .....		1.144	1.470
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.098</b>	<b>-17.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	108.000
Overført resultat .....		-117.098	-125.898
<b>I alt .....</b>		<b>-9.098</b>	<b>-17.898</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	297.364
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>297.364</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>297.364</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	160
Udskudte skatteaktiver .....		3.978	2.834
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.978</b>	<b>2.994</b>
Likvide beholdninger .....		1.174.899	995.776
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.178.877</b>	<b>998.770</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.178.877</b>	<b>1.296.134</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		365.034	365.034
Overført resultat .....		705.843	823.100
Forslag til udbytte .....		108.000	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.178.877</b>	<b>1.296.134</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.178.877</b>	<b>1.296.134</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret